- 1 -

各  位

 上場会社名 NOK株式会社

 代表者 取締役社長 鶴 正登

 (コード番号 7240)
 問合せ先責任者 広報部長 大川 義尚
 (TEL 03-3434-1736)

 平成 28年熊本地震による被災に関するお知らせ

この度の熊本地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

上記地震の当社への影響につきまして、下記のとおりお知らせします。

シール製品を生産しております当社熊本地区の工場が電力等のインフラ、および周辺道路の寸断により稼働を停

止しております。

なお当社従業員に関しましては、本日の時点で全員の安否確認が取れております。

現在当社危機管理室を中心に、工場の設備の点検等を行い、被害状況を確認しております。

今後の状況および業績への影響につきましては、詳細が判明次第、すみやかにお知らせいたします。

以 上

平成 28年 4月 18日